1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 23 августа   2021  г. № 241 ст. Тацинская

О проведении районных семинаров-

практикумов для руководителей

образовательных организаций  в 2021-2022

учебном году

В целях повышения уровня профессиональной компетентности

руководителей образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения проблемно-ориентированных семинаров-

практикумов для руководителей общеобразовательных организаций   на

2021-2022 уч. г. (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего

Банько А.Ю.

Заведующий Отделом образования    И.С. Харламова

   проект приказа подготовлен  зам. зав. ОО Банько А.Ю.

2

Приложение к  приказу от 19.01.2022 №13

График проведения

проблемно-ориентированных семинаров-практикумов для

руководителей общеобразовательных организаций

2021-2022 уч.год.

№

п\п
Тема

Сроки  Место

проведения
Ответственный

1 Создание

личностноориентирован-

ной образовательной

среды для организации

предпрофильной

подготовки,

профильного обучения и

профессиональной

ориентации школьников

Октябрь

2021 г.

МБОУ Тацинская

СОШ №1

Отдел образования

2.

Организация

работы по

реализации целевой

модели

наставничества

Январь

2022 г.

МБОУ ДО ДДТ

МАУ «РКЦ

Образования»

3.

Принципы применения

бережливых технологий

в образовательных

организациях

Март 2022 г. МБОУ

Жирновская СОШ

Отдел образования

МБУ

Информационно-

методический

центр

3

4
Формирование

современных

управленческих

механизмов в системе

дополнительного

образования

Май 2022 г. МБОУ ДО ДДТ

Отдел

образования

МБУ

Информационно

-методический

центр